
 1 

          

          CRNA GORA                                                        

Obrazac 18 

   Ministarstvo finansija                                    Član 106 Zakona o javnim 

nabavkama 

Uprava za javne nabavke 

 

  

 

Naručilac:  Opština Budva  

Broj : 001-3712/22   

Budva, 21.11.2014. 

 

 

ODLUKA  O IZBORU NAJPOVOLJNIJE PONUDE 

 

 

I   PODACI O  NARUČIOCU  

 

 

Naručilac: OPŠTINA BUDVA 

Kontakt osoba/e:Aco Ognjenović, načelnik 

Miroslava Kunjić, službenik za javne nabavke 

 

 

Adresa: Trg Sunca 3 

 

Poštanski broj: 85 310 

 

Grad:Budva 

 

Identifikacioni broj: 02005409  

 

Telefon:033 454 017 

 

Faks: 033 454 017 

Elektronska pošta (e-mail): 

 mira.kunjic@budva.me 

Internet stranica (web):  

www.ujn.gov.me 

www.budva.me 

 

 

II   MJESTO I DATUM OBJAVLJIVANJA JAVNOG POZIVA:  

 

Portal Uprave za javne nabavke, dana  24.01.2014.g. 

 

U ovoj fazi postupka javne nabavke izjavljena je žalba Državnoj komisiji za kontrolu 

postupaka javnih nabavki: 

 

 da 

 

 ne 

 

http://www.ujn.gov.me/


 2 

III  PREDMET JAVNE NABAVKE: 

 

  robe, 

  usluge, 

  radovi. 

 

IV  OPIS PREDMETA JAVNE NABAVKE:  

 

71356400-2 Usluge tehničkog projektovanja u niskogradnji 

 

 

- Izrada Glavnog projekta ulice iza Servisne zone u Petrovcu   

- Izrada Glavnog projekta ulice Lazi IV (poprečna tjemena NR6, NR5,NR4)   

- IzradaGlavnog projekta rekonstrukcije ulice "Gospoština" (Primorski bataljon)  

- Izrada Glavnog  projekta rekonstrukcije puta prema plaži u Buljarici  

 

 

 

V  PROCIJENJENA VRIJEDNOST JAVNE NABAVKE                                 

 

Iskazati procijenjenu vrijednost javne nabavke u eurima sa uračunatim PDV-om: 66 000.00 

€. 

 

VI  POSTUPAK JAVNE NABAVKE: 

 

 Otvoreni postupak javne nabavke  

 

 Ograničeni postupak javne nabavke                                         

 Pregovarački postupak sa prethodnim objavljivanjem  

 pozivom za javno nadmetanje    

 Pregovarački postupak bez prethodnog objavljivanja                         

 poziva za javno nadmetanje  

 Okvirni sporazum  

 Konsultantska usluga  

 Konkurs  

 Šoping  

  

 Saglasnost Uprave za javne nabavke broj: _______ od ___________ godine. 

 

 

VII  PODACI O ZAKLJUČIVANJU OKVIRNOG SPORAZUMA: 

 

Javna nabavka predviđa zaključivanje okvirnog sporazuma 

 

 da 

 ne 

 



 3 

 

VIII  KRITERIJUM ZA IZBOR NAJPOVOLJNIJE PONUDE  

 

 najniža ponuđena cijena                                              

 

 ekonomski najpovoljnija ponuda                                     

 

 

IX   BROJ DOSTAVLJENIH PONUDA  

 

Na adresu Opština Budva, Trg sunca 3  pristigla je ponude od strane  četiri  

ponuđača, i to: 

 

1. Konzorcijum Simm inženjering doo, Podgorica, Hidrofokus doo, Podgorica, Ae studio 

doo, Podgorica, TK link doo, Podgorica, Geo-max group doo, Podgorica, Geotehnika plus 

doo, Nikšić, Lavian inženjering doo, Tivat, Sigurnost doo, Podgorica, broj 016-1872/1 

od 20.02.2014.g. u 09.45 

2. Konzorcijum Tehnoekonomskiinženjering doo, Podgorica, Refleks ing doo, Podgorica, 

Montinspekt doo, Podgorica, Grad doo, Bar, Geoprojekt doo, Podgorica, Signal M doo, 

Bijelo Polje, Putin doo, Pljevlja, broj 016-1876/1 od 20.02.2014.g. u 09.45 ha 

3. Konzorcijum Ing-invest doo, Danilovgrad, Republički zavod za urbanizam  i 

projektovanje ad, Podgorica, Geotehnics, projects & consulčting doo, Podgorica  i Lars 

fire doo, Podgorica, broj 016-1877/1 od 20.02.2014.g u 09.50 ha 

4. Konzorcijum  Put-inženjering doo, Podgorica, Exploring doo, Nikšić, S.P.A.K doo, 

Podgorica, Ratel doo. Podgorica, Preduzeće za građevinski nadzor I laboratorijska 

ispitivanja ad, Podgorica, Geotehnika doo, Bijelo Polje, Vl inženjering doo, Budva, 

Prev &ing doo, Podgorica,broj 016- 1878/1 od 20.02.2014.g. u 09.55 ha 

 

Utvrđeno je da su u predmetnom postupku javne nabavke neblagovremene ponude:  

Nema. 

 

U ovoj fazi postupka javne nabavke izjavljena je žalba Državnoj komisiji za kontrolu 

postupaka javnih nabavki: 

 

 da 

 

 ne 

 

Utvrđeno je da su u predmetnom postupku javne nabavke neispravne ponude: 

 

1. Konzorcijum Tehnoekonomskiinženjering doo, Podgorica, Refleks ing doo, Podgorica, 

Montinspekt doo, Podgorica, Grad doo, Bar, Geoprojekt doo, Podgorica, Signal M doo, 

Bijelo Polje, Putin doo, Pljevlja, broj 016-1876/1 od 20.02.2014.g. u 09.45 ha 



 4 

2. Konzorcijum Ing-invest doo, Danilovgrad, Republički zavod za urbanizam  i 

projektovanje ad, Podgorica, Geotehnics, projects & consulčting doo, Podgorica  i Lars 

fire doo, Podgorica, broj 016-1877/1 od 20.02.2014.g u 09.50 ha 

3. Konzorcijum  Put-inženjering doo, Podgorica, Exploring doo, Nikšić, S.P.A.K doo, 

Podgorica, Ratel doo. Podgorica, Preduzeće za građevinski nadzor I laboratorijska 

ispitivanja ad, Podgorica, Geotehnika doo, Bijelo Polje, Vl inženjering doo, Budva, 

Prev &ing doo, Podgorica,broj 016- 1878/1 od 20.02.2014.g. u 09.55 ha 

 

 

U ovoj fazi postupka javne nabavke izjavljena je žalba Državnoj komisiji za kontrolu 

postupaka javnih nabavki: 

 

 da 

 

 ne 

 

koja je usvojila žalbu Konzorcijuma Ing-Invest  doo, Danilovgrad, Republički zavod za 

urbanizam i projektovanje ad, Podgorica, Geotehnics, Project i Consulting doo, 

Podgorica i Lars Fire doo, Podgorica i predmet vratila na ponovni postupak i 

odlučivanje rješenjem broj UP. 0904-193/3-2014 od 26.05.2014.g. 

koja je usvojila žalbu Konzorcijuma Ing-Invest  doo, Danilovgrad, Republički zavod za 

urbanizam i projektovanje ad, Podgorica, Geotehnics, Project i Consulting doo, 

Podgorica i Lars Fire doo, Podgorica i predmet vratila na ponovni postupak i 

odlučivanje rješenjem broj UP. 0904-549/2-2014 od 27.10.2014.g. 

 

Utvrđeno je da su u predmetnom postupku javne nabavke ispravne ponude: 

 

 Konzorcijum Simm inženjering doo, Podgorica, Hidrofokus doo, Podgorica, Ae studio 

doo, Podgorica, TK link doo, Podgorica, Geo-max group doo, Podgorica, Geotehnika 

plus doo, Nikšić, Lavian inženjering doo, Tivat, Sigurnost doo, Podgorica, broj 

016-1872/1 od 20.02.2014.g. u 09.45 

 Konzorcijum Ing-invest doo, Danilovgrad, Republički zavod za urbanizam  i 

projektovanje ad, Podgorica, Geotehnics, projects & consulčting doo, Podgorica  i 

Lars fire doo, Podgorica, broj 016-1877/1 od 20.02.2014.g u 09.50 h 

Cijene ponuda koje su ocijenjene kao ispravne: 

 

 46 446.00€ 

 65 801.05€ 
 

Rang lista 

 

1. Ponuđaču Konzorcijum Simm inženjering doo, Podgorica, Hidrofokus doo, Podgorica, 

Ae studio doo, Podgorica, TK link doo, Podgorica, Geo-max group doo, Podgorica, 

Geotehnika plus doo, Nikšić, Lavian inženjering doo, Tivat, Sigurnost doo, 

Podgorica  dodijeljeno je 100 bodova 



 5 

2. Ponuđaču Konzorcijum Ing-invest doo, Danilovgrad, Republički zavod za urbanizam  

i projektovanje ad, Podgorica, Geotehnics, projects & consulčting doo, Podgorica  

i Lars fire doo, Podgorica dodijeljeno je 71 bodova 

 

X   IME I ADRESA PONUĐAČA, KOJI JE PONUDIO NAJPOVOLJNIJU PONUDU  

 

Ponuđač:      Simm inženjering doo Kontakt-osoba: Simeun Matović 

Adresa: Ivana Milutinovića 19 Poštanski broj:  

Grad:  Podgorica Identifikacioni broj (PIB): 02464586 

Telefon: 020 244 202 Fax:  020 244 202 

Elektronska pošta (e-mail): simm@t-com.me Internet adresa: 

 

XII  DATUM DONOŠENJA ODLUKE                                             godine       

 

XIII  PRAVNA POUKA: Ukoliko smatraju da su im Odlukom o izboru najpovoljnije ponude, 

povrijeđena prava i na pravu zasnovani interesi, aktivno legitimisana lica mogu 

izjaviti žalbu Državnoj komisiji za kontrolu postupaka javnih nabavki u roku od 10 dana 

od dana prijema Odluke o izboru najpovoljnije ponude. 

 

XIV DRUGE INFORMACIJE 

 

Na predmetno nadmetanje pristigle su četiri ponude. 

Ponuda Konzorcijuma Tehnoekonomskiinženjering doo, Podgorica, Refleks ing doo, 

Podgorica, Montinspekt doo, Podgorica, Grad doo, Bar, Geoprojekt doo, Podgorica, Signal 

M doo, Bijelo Polje, Putin doo, Pljevlja, broj 016-1876/1 od 20.02.2014.g.  ocijenjena 

je kao neispravna u skaldu sa članom 100 stav 1 tačka 1 Zakona o javnim nabavkama (Sl. 

list CG, broj 42/11), jer nisu dostavljeni obavezni dokazi , odnosno rješenju 

Ministarstva za ekonomski razvoj br 03-10520/2 od 19.01.2009.g. je istekao rok važenja. 

Ponuda Konzorcijuma  Put-inženjering doo, Podgorica, Exploring doo, Nikšić, S.P.A.K 

doo, Podgorica, Ratel doo. Podgorica, Preduzeće za građevinski nadzor I laboratorijska 

ispitivanja ad, Podgorica, Geotehnika doo, Bijelo Polje, Vl inženjering doo, Budva, 

Prev &ing doo, Podgorica,broj 016- 1878/1 od 20.02.2014.g.  ocijenjena je kao 

neispravna u skaldu sa članom 100 stav 1 tačka 1 Zakona o javnim nabavkama (Sl. list 

CG, broj 42/11), jer nisu dostavljeni obavezni dokazi podobnosti, odnosno nije 

dostavljena licenca za izradu projekata protiv požarne zaštite i garancija banke ne 

zadovoljava potrebni rok od 90 dana. 

Nakon usvojenih žalbi Konzorcijuma Ing-invest doo, Danilovgrad, Republički zavod za 

urbanizam  i projektovanje ad, Podgorica, Geotehnics, projects & consulčting doo, 

Podgorica  i Lars fire doo, Podgorica  Rješenjem Državne komisije za kontrolu postupka 

javnih nabavki broj UP. 0904-193/3-2014 od 26.05.2014.g.  i UP. 0904-548/2-2014 od 

27.10.2014.g. ocijenjeno je da je ista ispravna kao i ponuda ponuđača  Konzorcijum Simm 

inženjering doo, Podgorica, Hidrofokus doo, Podgorica, Ae studio doo, Podgorica, TK 

link doo, Podgorica, Geo-max group doo, Podgorica.  

Ponuda Konzorcijuma Simm inženjering doo, Podgorica, Hidrofokus doo, Podgorica, Ae 

studio doo, Podgorica, TK link doo, Podgorica, Geo-max group doo, Podgorica, Geotehnika 

plus doo, Nikšić, Lavian inženjering doo, Tivat, Sigurnost doo, Podgorica  Geotehnika 



 6 

plus doo, Nikšić, Lavian inženjering doo, Tivat, Sigurnost doo, Podgorica iznosi 46 

446.00 € uz prihvatanje svih uslova iz tenderske dokumentacije i rok završetka usluge 

od 30 dana. Primjenjujući formulu za najnižu ponuđenu cijenu ispravne ponude 

dodijeljeno joj je  100 bodova. 

Ponuda Konzorcijuma Ing-invest doo, Danilovgrad, Republički zavod za urbanizam  i 

projektovanje ad, Podgorica, Geotehnics, projects & consulčting doo, Podgorica  i Lars 

fire doo, Podgorica  iznosi  65 801.05 € uz prihvatanje svih uslova iz tenderske 

dokumentacije. Primjenjujući formulu za najnižu ponuđenu cijenu ispravne ponude 

dodijeljen joj je  71 bod. 

Podaci o članovima konzorcijuma prvorangirane ponude: 

Hidrofokus doo, Podgorica, Trg Nikole Kovačevića 2, izvršni direktor Nikola Spahić, Identifikacioni broj 

(PIB):02739887 

AE studio doo, Podgorica, DŽ. Vašingtona bb, izvršni direktor Lela Redžepagić, Identifikacioni broj (PIB): 

02755190 

TK – link doo, Podgoirca, VII omladinska br 18, izvršni direktor Zoran Kaluđerović, Identifikacioni broj 

(PIB): 02730855 

Geo max group doo, Podgorica, Bulevar 40 »zgrada Cijevne komerc« ulaz III, izvršni direktor Mladen Plemić, 

Identifikacioni broj (PIB): 02730979 

Geotehnika plus doo, Nikšić, Vuka Mićunovića 65, izvršni direktor Andrija Delibašić, Identifikacioni broj 

(PIB): 02903849 

Lavian inženjering doo, Tivat, Seljanovo, zgrada Siz-a br 4/13, izvršni direktor Nikola Trtica, 

Identifikacioni broj (PIB): 02897849 

Sigurnost doo, Podgorica, Ul bratstva i jedinstva br 55, izvršni direktor Miloš Bakić, Identifikacioni broj 

(PIB): 02187345 

 

       

 

 

                                                     M.P.                                     

PREDSJEDNIK 

                                                                                                           

Lazar Rađenović 

 

                                                                        

______________________________ 


